

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Flntherm a.s.
Za tratí 197
196 00 Praha

IČ: 60192224

DIČ: CZ60192224

Objednávka č.: OP_2200168

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 22.04.2022

Středisko: 00879

Zakázka: 34230879

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Objednáváme u vás materiál pro S 879 dle nabídky 101220668							
FTS 1 P DN150/250 12m al. N	84 m	1 471,20		123 580,80	0%	0,00	123 580,80
FTS 1 P DN200/315 6m al. N	6 m	2 269,20		13 615,20	0%	0,00	13 615,20
FTS 1 E DN150/250 90° R=2,5D al. N L=1x1m	5 ks	6 352,80		31 764,00	0%	0,00	31 764,00
FTS 1 E DN150/250 90° R=1,5D al. N L=1,5x1m	4 ks	7 638,00		30 552,00	0%	0,00	30 552,00
FTS 1 E DN150/250 90° R=1,5D al. N L=1,4x1m ATYP+ODVZDUŠNĚNÍ	1 ks	18 147,60		18 147,60	0%	0,00	18 147,60
FTS S-T 1-DN200/315 x 1-DN150/250 al. N	2 ks	9 474,00		18 948,00	0%	0,00	18 948,00
FTS 1 COMBI-V DN150/250 2x DN32 al. N	2 ks	38 937,60		77 875,20	0%	0,00	77 875,20
FTS 1 D/A-V DN150/250 x DN25 al. N	1 ks	8 139,60		8 139,60	0%	0,00	8 139,60
FTS 1 S-V DN200/315 al. N	2 ks	43 558,80		87 117,60	0%	0,00	87 117,60
DSJ SET D250 - Montážní sada	23 ks	693,60		15 952,80	0%	0,00	15 952,80
Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastku D250 L=600mm	23 ke	564,00		12 972,00	0%	0,00	12 972,00
Směsné lahve typ 8	23 ks	568,80		13 082,40	0%	0,00	13 082,40
DSJ SET D315 - Montážní sada	8 ks	991,20		7 929,60	0%	0,00	7 929,60
Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastku D315 L=600mm	8 ks	858,00		6 864,00	0%	0,00	6 864,00
Směsné lahve typ 9	8 ks	655,20		5 241,60	0%	0,00	5 241,60
FTS FPP Dilatační PE polštář - velikost 3, 360x1000x40mm barva bílá	47 ke	223,20		10 490,40	0%	0,00	10 490,40
FTS MT sign. folie, šíře 220 mm	120 m	12,00		1 440,00	0%	0,00	1 440,00
Doprava výrobků k zákazníkovi	1 ks	8 500,00		8 500,00	0%	0,00	8 500,00
Doprava výrobků k zákazníkovi - tvarovky	1 ks	7 000,00		7 000,00	0%	0,00	7 000,00

Součet položek

499 212,80

0,00

499 212,80

CELKEM K ÚHRADĚ**499 212,80**

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem


Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TĚPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Michal Kovařík

Schválil: _____


Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko: